- posita ibid. passivæ qualitates C. 8, 8, 10, 11, 14, 16
- Patrem mactare apud nonnullos honestum T. ii. 11, 5
- Panpertas justa injustis divitiis potior S. 12, 5
- Per se* A. b. i. 4, 6. per se duobus modis A. b. i. 22, 13
- Perspicuitati quæ inserviant T. viii. 1, 19
- de Petitione principii A. a. ii. 16, 1. petitio principii quot modis fiat S. 5, 7. petitio principii quintuplex T. viii. 13, 2. petitio principii ut fiat, et ut solvenda sit S. 17, 13. petitio et sumptio principii ut solvenda S. 27
- Phænomena, sub astrologia A. b. i. 14, 7
- Philosophica et dialectica quæsitæ quare differant T. viii. 1, 2
- de Physiognomica argumentatione A. a. ii. 27, 8
- Picturæ veterum sine inscriptione agnoscere non poterant T. vi. 2, 7
- Pituita quid T. vi. 3, 3
- Planetæ non scintillant, quia propius nos sunt A. b. i. 13, 2
- Plato nominibus utitur a communi usu remotis T. vi. 2, 4. animam ut definiat T. vi. 3, 2. animal ut definiat T. vi. 10, 2. *φωρὰν* ut definiat T. iv. 2, 13
- Pluviæ causæ A. b. ii. 12, 10
- Positio quid A. b. i. 2, 7. positio, ex relatorum genere C. 7, 2, 3. positionem habentia C. 6, 6
- Posteriorum notitia e prioribus petenda T. vi. 4, 6
- Potentia, an affectio T. iv. 4, 3
- Præcognoscimus duobus modis A. b. i. 1, 3
- in Prædicatione refert quid prius ponatur, quid posterius A. b. ii. 13, 8. prædicatio ultima quæ A. b. ii. 13, 5. Prædicati differentię quot sunt, tot sunt etiam subjecti C. 3, 3. Prædicamenta decem T. i. 9, 1
- Prævidere, difficile S. 18, 3
- Primum quid A. b. i. 21, 1. 'primum, et principium, idem A. b. i. 2, 5. primum prudens, et primum temperans T. v. 8, 7. prima et vera quæ T. i. 1, 2
- Principium, omnium maximum est et difficillimum S. 33, 14. principium, et primum, idem A. b. i. 2, 5. de principiis quomodo innotescant, et per quem habitum A. b. ii. 19, 1. principia duo A. b. i. 32, 6. principia alia communia, alia propria, quæque illa et quomodo A. b. i. 10, 2. principia prima A. b. ii. 19, 1. principia communia quæ A. b. i. 32, 3. principia scientifica T. i. 1, 2. principia non esse sumenda ex alio genere A. b. i. 6, 11. principia cuiusque rei scientia ejus tradit A. a. i. 30, 3
- Priora duobus modis dicuntur A. b. i. 2, 4. prius alterum altero dicitur quadrifariam C. 12, 1. priores vulgo dicuntur qui honoratiores sunt C. 12, 4
- Privatio et habitus C. 10, 10. privatio et habitus an semper et finite contrariorum capacia C. 10, 23. a privatione ad habitum non est transitus C. 10, 13. privatio omnis est ejus quod secundum naturam est T. vi. 3, 6
- Probabilia quæ T. i. 1, 3. probabilia quæ videntur, non itidem sunt T. i. 1, 3
- Probi an invidi T. ii. 2, 5
- Problema quid a propositione differat T. i. 4, 3. problema et thesis non reciprocantur T. i. 11, 6. problema omne vel genus, vel proprium, vel accidens significat T. i. 4, 1. 8, 1. problema omne duobus modis demonstrari potest A. a. ii. 14, 9. problema non omne in quamlibet figuram cadit A. a. i. 42. problema *λογικόν* quod T. v. 1, 8. problema dialecticum quid T. i. 11, 1. problemata vel duo fiunt, vel quatuor T. v. 1, 7. problemata eadem quibus modis sint A. b. ii. 15. problematum et propositionum species tres T. i. 14, 4. problematum alia universalialia, alia particularia T. ii. 1, 1. problematum vitia duo T. ii. 1, 5. problematum loci T. ii. 2, 1. ad problematum demonstrationem quæ conferant A. b. ii. 14, 1. problematum omnium syllogismos non opus est esse æque probabiles T. viii. 11, 9
- Prodicus voluptates ut dividerit T. ii. 6, 6
- Proœmium ordine prius quam narratio C. 12, 3
- Propinquissima quæ A. b. i. 2, 5
- Proponere quid sit T. viii. 14, 9. propositio quid A. a. i. 1, 2. b. i. 2, 6. propositio, est unum de uno S. 6, 13, 14. propositio et problema ut differant T. i. 4, 3. propositio omnis vel genus, vel proprium, vel accidens significat T. i. 4, 1. 8, 1. propositio omnis in problema transmutari potest T. i. 4, 3. propositio dialectica quæ T. i. 10, 2. viii. 2, 8, 12. pro-